
UCHWAŁA NR XLIX/309/21 
RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/129/19 w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady 
Gminy Skołyszyn. 

 Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 
2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. poz. 1974), 
Rada Gminy Skołyszyn uchwala, co następuje: 

§ 1 W uchwale Nr XXI/129/19 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 30 grudnia 2019  r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet dla radnych Rady Gminy Skołyszyn, § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1 Ustala się miesięczną dietę radnym Rady Gminy Skołyszyn, w wysokości określonej jak niżej: 

a dla Przewodniczącego Rady Gminy    - 2 000,00 zł 
b dla Wiceprzewodniczących Rady Gminy   - 1 300,00 zł 
c dla Przewodniczących Komisji Rady Gminy  - 1 200,00 zł 
d dla radnych - członków stałych Komisji Rady  - 1 000,00 zł” 
 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.  

 

 

 


